
RESULTADOS DE VERIFICACIÓN DE FICHA DE POSTULACIÓN
CONVOCATORIA DE PRÁCTICAS N° 026-2025-MM

UN (01) PRACTICANTE PROFESIONAL PARA LA SUBGERENCIA DE FISCALIZACION Y CONTROL

N° APELLIDOS Y NOMBRES DE POSTULANTES DNI CONDICIÓN OBSERVACIONES

1 AGUILAR CUTI DEYSI XIOMARA 76272130 CUMPLE

2 BARBOZA ESPINOZA SARIBEL KALYMERIA 71425624 CUMPLE

3 BARRETO ALZAMORA FIORELLA ANDREA 71351401 CUMPLE

4 COTRINA LLAMOCA JULIO CESAR 48841690 CUMPLE

5 CRAVERO SANCHEZ PAMELA MILAGROS 72661134 CUMPLE

6 ENCISO PORTILLO HAYDE ROSA 75189597 CUMPLE

7 ESPEJO VALLE YAMILE ESTEFANIA 75620413 CUMPLE

8 GARCIA PALOMINO ROSA FLOR 73987118 CUMPLE

9 HERNANDEZ RICALDI ANGELA DANIELLA 73195854 CUMPLE

10 HUAMANI ACOSTA SELENI 62853638 CUMPLE

11 JARA DIEGO JAVIER JOSUE 73005547 CUMPLE

12 JUAREZ SALCEDO LUZ JHOSELIN 72707184 CUMPLE

13 LEON FABIAN RUBI MARIORY 71683882 CUMPLE

14 MADRID GARGATE CHRISTINA JENNIFER 75552628 CUMPLE

15 MANRIQUE SULCA LENIN 70119866 CUMPLE

16 MARQUEZ PAJUELO SIANA SOFIA 75435526 CUMPLE

17 MARQUINA PILARES JOSUE JOAQUIN 76088831 CUMPLE

18 PERALES ALVAREZ LENNIN ANTONIO 76475688 CUMPLE

19 PERALTA LIMACO EDWARD LEONARDO 75580411 CUMPLE

20 PLAZA MORAZAN GABRIELA ARIADNA 73446818 CUMPLE

21 QUISPE GASPAR VALERI SOFIA 74285626 CUMPLE

22 REINA GAMARRA DAYNA MERCEDES 72673700 CUMPLE

23 REQUEJO MONTES JOSHEP ALESSANDRO 75146411 CUMPLE

24 ROBLES PRADO PAOLO FRANCISCO 72724252 CUMPLE

25 SAAVEDRA RODRIGUEZ DANIEL 72725966 CUMPLE

26 SAMAME ALMOGUER LUIGUI FRANCISCO 75116041 CUMPLE

27 SEMINO VILA GIANELLA NICOLE 74070538 CUMPLE

28 SORIANO CARBAJAL JOSELYN MILAGROS 75368822 CUMPLE

29 YATACO PEREZ INGRIS TAMARA 75517584 CUMPLE

30 BELLIDO NAVARRO RENZO OMAR 60784809 NO CUMPLE (*)

31 CABRERA POMA JONATHAN RUBEN 72064680 NO CUMPLE (*)

32 CHAVEZ DAVILA MANUEL JOAQUIN 71542266 NO CUMPLE (*)



33 CHIRINOS CONDOR MARIA BELEN 76693018 NO CUMPLE (*)

34 CORTEZ FIGUEROA SEBASTIAN 71576547 NO CUMPLE (*)

35 DOMINGUEZ VERGARAY MILUSKA YULISETH 71550691 NO CUMPLE (*)

36 FLORES CALIXTO XIOMARA FRANSHESCA 74721458 NO CUMPLE (*)

37 GARRIAZO QUISPE MAYCOL LIONEL 73707465 NO CUMPLE (*)

38 GUTIERREZ IBARGUEN PAULA MANUELA 75523508 NO CUMPLE (*)

39 GUTIERREZ ROJAS ROMINA RUBY 70862452 NO CUMPLE (*)

40 GUTIERREZ SUAREZ ROSISELA DEL CARMEN 75340863 NO CUMPLE (*)

41 HERNANDEZ ZULOETA ALEZ ENRIQUE 72133669 NO CUMPLE (*)

42 LUNA VILCHEZ JOAQUIN JULIAN 73359818 NO CUMPLE (*)

43 RAMIREZ HERNANDEZ 71396828 NO CUMPLE (*)

44 TORRES BARTRA CRISTIAN MATEO 74995057 NO CUMPLE (*)

45 TUANAMA HERRERA MAYRIN KATHERINE 74376046 NO CUMPLE (*)

46 YAIPEN REYNA HARRY BRYAN 71009694 NO CUMPLE (*)

(*) No cumple con el requisito de formación académica requerida.

Descalificado/a: No cumple con remitir la ficha de postulación y declaraciones juradas debidamente firmadas.

LOS/AS POSTULANTES QUE TIENEN LA CONDICIÓN DE "CUMPLE" EN EL PRESENTE LISTADO, PASAN A LA
SIGUIENTE ETAPA: "EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS"

INDICACIONES GENERALES

FECHA DE EVALUACIÓN: Miercoles 27 de agosto del 2025
HORA DE LA EVALUACIÓN: 04:30 PM

CONSIDERACIONES:
1. La Evaluación se llevará a cabo de forma virtual empleando la plataforma ZOOM para lo cual deberán ingresar unos 05 
minutos antes de la hora programada al siguiente link: https://zoom.us/j/91615382287 
2. Es obligatorio acceder al link de reunión virtual (video llamada en zoom), a través de la cual se darán las indicaciones y 
pautas para el desarrollo de la evaluación.
3. Durante la reunión, el/la postulante deberá tener consigo su documento de identidad, a efectos de mostrarlo para 
proceder a la verificación de la identificación respectiva, disminuyendo el riesgo de suplantación.
4. El/la postulante que no participe de la evaluación y/o que no ingrese en la fecha y hora señalada y/o no muestre su 
documento de identidad y/o no concluya y envíe el examen dentro del rango de tiempo establecido para su desarrollo, 
será considerado/a DESCALIFICADO/A.
5. Es obligatorio tener la cámara y audio encendida durante toda la Evaluación de Conocimientos y que se cuente con la 
visión del postulante caso contrario el/la postulante será considerado/a DESCALIFICADO/A.
6. Finalmente, se recomienda al ingresar al Zoom renombrar su usuario con sus APELLIDOS Y NOMBRES.

Gerencia de Recursos Humanos

Miraflores,  26 de agosto de 2025


